31 Rue Marcel Paul
ZI Kerdroniou Est
29000 QUIMPER
FRANCE
tel    +33 2 98 55 51 99
fax   + 33 98 55 51 67
mail  contact@enag.fr
web  www.enag.fr

 5,5kW VA 200-40 14400 - 64 24800 - 7      485
* Existe en versions VC-I et VC-D (24V)
Codification :
VA - 0.37KW 3000 RPM ᴓ320 AC
Matière et finition :
AC : Acier peint
AL :  Aluminium peint
GV : Acier galvanisé
SS : Inox brut
Diamètre de buse
Vitesse moteur
Puissance moteur
Motorisation
VA : Triphasé (230/400 Vac 50Hz)
VAM : Monophasé (230 Vac 50Hz)
VC-I : Continu (24Vdc) coffret convertisseur intégré
VC-D : Continu (24Vdc) coffret convertisseur déporté
Sens air en standard
ᴓ intérieur maxi 1700mm (ᴓ supérieur nous consulter)
Les caractéristiques de cette plaquette commerciale n’ont pas de caractères contractuels, la société
ENAG se réservant le droit de les modifier sans préavis.
Nous consulter avant l’intégration technique.
FC-VENT-FR-J
VENTILATEURS MARINE HELICOÏDAUX – SPECIFICATIONS TECHNIQUES
1500TR/MIN
CORRESPONDANCE
ANCIEN TYPE
POINT BAS
Débit  Pression
(m³/h) - (mm.Wg)
           POINT HAUT
Débit  Pression
(m³/h) - (mm.Wg)
DIMENSIONS
    Diamètre
de buse
Puissance A B C D E
F
VA
F
VC
G H
Ø355 0,37kW * VA/VC 15-10 1500 - 10 2600 - 1 355 410 6 x Ø9 385 310 310  310 185
Ø405 0,37kW * VA/VC 20-14 2800 - 12 4600 - 1 405 460 6 x Ø9 435 320 320  335 185
Ø455
0,37kW *
0,55kW *
0.75kW *
VA/VC 35-17
VA/VC 50-15
VA/VC 55-17
3500
5000
5500
-
-
-
17
17
17
6700
6000
9500
-
-
-
1
1
1
455
515
6 x Ø9
490